ご利用者各位

びすけっとクリニック 院長退任と医師不在に関するお知らせ

平素よりび・すけっと菊名をご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、当クリニックの延時院長が令和 7年 10月末日をもって退任する

こととなりました。すでに勤務は終了されており、今後、医師が不在となる日

が発生いたします。

ご利用者様およびご家族の皆様には、急なお知らせとなりましたこと、また

ご心配とご不便をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。

院長不在期間中は、非常勤医師の池島先生をはじめ、看護師および支援スタ

ッフが連携し、可能な限りの支援を継続してまいります。後任の院長につきま

しては、決まり次第、速やかにご案内申し上げます。

ご不明な点やご不安なことがございましたら、どうぞ遠慮なくお申し出くだ

さい。

今後とも、皆様の安心と安全を第一に、より良い支援体制の構築に努めてま

いります。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

令和 7年 10月 11日

横浜共生会 び・すけっと菊名

所長 本田 和徳